

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าลงลูกรังปรับเกลี่ยซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรัง

โครงการ ลงลูกรังปรับเกลี่ยซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรัง 38 สายทาง ภายในพื้นที่ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 ออกแบบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 กำหนดราคา วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่างานทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรถนน	220,905.30	1.3624	300,961.38	Factor F งานทาง
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าต้นทุน			300,961.38	
	(สามแสนบาทถ้วน)			300,000.00	

คำสั่ง อบต.นาชุมแสง ที่ 371 / 2566 ลงวันที่ 27 กันยายน 2566

ลงชื่อ ส.ค.ค ประธานกรรมการ

(ประกาศสิทธิ์ บุรณสรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกรรณิกา สุขวงศ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสินีพร พลคงนอก)

เจ้าพนักงานธุรการ

โครงการ ลงลูกรังปรับเกลี่ยซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรัง

ปริมาณงาน ลงลูกรัง จำนวน 4,057.00 ลบ.ม. ปรับเกลี่ยเรียบ

สถานที่ดำเนินงาน ถนนลูกรัง 38 สายทาง ภายในพื้นที่ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

กำหนด วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 25656

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานซ่อมแซมผิวทาง ลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย						
1	ถนนสายนาชุมแสง - สมวิไล หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00	
2	ถนนสาย คอนคู่ หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	80.00	ลบ.ม.	56.21	4,496.80	4,496.80	
3	ถนนสายนาชุมแสง - โนนจาน หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00	
4	ถนนสายแยกนาพ้อมวัน-ห้วยอีโก้ม หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	150.00	ลบ.ม.	56.21	8,431.50	8,431.50	
5	ถนนสายบ้านโนนสวรรค์-ถนนไปบ้านคาคด หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	250.00	ลบ.ม.	56.21	14,052.50	14,052.50	
6	ถนนสายบ้านน้อยโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	120.00	ลบ.ม.	56.21	6,745.20	6,745.20	
7	ถนนสายนาพ้อมสมหวัง หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	60.00	ลบ.ม.	56.21	3,372.60	3,372.60	
8	ถนนสายห้วยไชร์นันท์ หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00	
9	ถนนสายนาชุมแสง-วัดป่าบ้านโพธิ์ หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	80.00	ลบ.ม.	56.21	4,496.80	4,496.80	
10	ถนนสายวังหัว-บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	140.00	ลบ.ม.	56.21	7,869.40	7,869.40	
11	ถนนสายบ้านนางสาวสาย หมู่ที่ 6						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	60.00	ลบ.ม.	56.21	3,372.60	3,372.60	
12	ถนนสายแสงสว่าง-บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 7						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	110.00	ลบ.ม.	56.21	6,183.10	6,183.10	
13	ถนนสายแสงสว่าง-สมวิไล หมู่ที่ 7						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	30.00	ลบ.ม.	56.21	1,686.30	1,686.30	

14	ถนนสายแสงสว่าง-บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 7					ปร.4 แผ่นที่ 1/2
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	50.00	ลบ.ม.	56.21	2,810.50	2,810.50
15	ถนนสายโศกปลาดุก หมู่ที่ 8					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	110.00	ลบ.ม.	56.21	6,183.10	6,183.10
16	ถนนสายโนนสมบูรณ์ - วัดป่า หมู่ที่ 5					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	120.00	ลบ.ม.	56.21	6,745.20	6,745.20
17	ถนนสายโนนสมบูรณ์ - นาสีนวน หมู่ที่ 5					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	110.00	ลบ.ม.	56.21	6,183.10	6,183.10
18	ถนนสายโนนสมบูรณ์ - ท่อนนาเพลิน หมู่ที่ 5					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	50.00	ลบ.ม.	56.21	2,810.50	2,810.50
19	ถนนสายโนนสมบูรณ์ -นาทม,สายบ้านนายเพ็ง หมู่ที่ 5					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	120.00	ลบ.ม.	56.21	6,745.20	6,745.20
20	ถนนสายนาชุมแสง- นาสีนวน หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	120.00	ลบ.ม.	56.21	6,745.20	6,745.20
21	ถนนสายบ้านนายเลี้ยว หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	50.00	ลบ.ม.	56.21	2,810.50	2,810.50
22	ถนนสายนายสมโชค จำปาวรี หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00
23	ถนนสายนายประยงค์ หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00
24	ถนนสายนายปัญญา บุญพา หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	80.00	ลบ.ม.	56.21	4,496.80	4,496.80
25	ถนนสายวัดป่า - วัดแสง หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	200.00	ลบ.ม.	56.21	11,242.00	11,242.00
26	ถนนสายนายนิรันดร์ -หัววังแสง หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	60.00	ลบ.ม.	56.21	3,372.60	3,372.60
27	ถนนสายวัดป่า - นาพอดวิล หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	60.00	ลบ.ม.	56.21	3,372.60	3,372.60
28	ถนนสายนาชุมแสง-นาทม หมู่ที่ 4					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00
29	ถนนสายนาชุมแสง- นาทม หมู่ที่ 6 (โกลใหญ่)					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	100.00	ลบ.ม.	56.21	5,621.00	5,621.00
30	ถนนสายคงเหล้า หมู่ที่ 2					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	200.00	ลบ.ม.	56.21	11,242.00	11,242.00
31	ถนนสายวัดป่า หมู่ที่ 2					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	120.00	ลบ.ม.	56.21	6,745.20	6,745.20
32	ถนนสายข้างโรงเรียนบ้านโพธิ์ หมู่ที่ 2					
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงลูกรังจุดที่ชำรุด	40.00	ลบ.ม.	56.21	2,248.40	2,248.40

33	ถนนสายคอนโมงหมู่ที่ 1					ปร.4 แผ่นที่ 1/3	
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	90.00	ลบ.ม.	56.21	5,058.90	5,058.90	
34	ถนนสายรอบบึงบ้านโพธิ์ หมู่ที่ 1						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	80.00	ลบ.ม.	56.21	4,496.80	4,496.80	
35	ถนนสายข้างลำห้วยเม็ก หมู่ที่ 1						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	50.00	ลบ.ม.	56.21	2,810.50	2,810.50	
36	ถนนสายคงเหล้า-ถนนลาดยาง หมู่ที่ 2						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	180.00	ลบ.ม.	56.21	10,117.80	10,117.80	
37	ถนนสายคำฮิดา - หุ่นพัฒนา หมู่ที่ 3						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	200.00	ลบ.ม.	56.21	11,242.00	11,242.00	
38	ถนนสาย ศพด.-บ้านเหล่าวิชาหมู่ที่ 3						
	งานซ่อมแซมพื้นทาง ลงอุกรังจุดที่ชำรุด	60.00	ลบ.ม.	56.21	3,372.60	3,372.60	
รวมค่างานค้ำทุน						220,905.30	

คำสั่ง อบต.นาชุมแสง ที่ 371/2566 ลงวันที่ 27 กันยายน 2566

ลงชื่อ ส.ค.ตประธานกรรมการ

(ประกาศสิทธิ์ บุรณสรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวกรรณิกา สุขวงศ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสินีพร พลดงนอก)

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานวางป่าชุดคอ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.51	0.22	0.28	1.73	1.79
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.12	0.55	0.69	3.67	3.81
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.73	0.78	0.98	5.51	5.71
2	งานดินคันทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	18.26	3.51	4.39	21.77	22.65
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	35.14	10.80	13.50	45.94	48.64
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	18.41	3.06	3.83	21.47	22.24
	- ดัก	ลบ.ม. หลวม	6.58	1.70	2.13	8.28	8.71
	หินผุ - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	29.34	3.34	4.18	32.68	33.52
	- ดันและดัก	ลบ.ม. หลวม	35.18	5.18	6.48	40.36	41.66
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	62.91	4.66	5.83	67.57	68.74
	- ดันและดัก	ลบ.ม. หลวม	57.69	19.00	23.75	76.69	81.44
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกวิ่งรองพื้นทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	25.55	6.52	8.15	32.07	33.70
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.30	1.46	1.83	9.76	10.13
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	42.16	12.96	16.20	55.12	58.36
5	งานโหลทางลูกวิ่ง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	15.61	2.75	3.44	18.36	19.05
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	50.23	20.90	26.13	71.13	76.36
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	20.51	4.20	5.25	24.71	25.76
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	61.61	25.71	32.14	87.32	93.75
7	งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบ.ม. แน่น	6.43	1.66	2.08	8.09	8.51
8	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	8.83	2.11	2.64	10.94	11.47
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	10.77	3.38	4.23	14.15	15.00
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.61	1.75	2.19	11.36	11.80
9	งานราดยางโพรมโค้ด	ตร.ม.	6.66	0.62	0.78	7.28	7.44
10	งานราดยางทคโค้ด	ตร.ม.	6.17	0.88	1.10	7.05	7.27
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	14.42	2.21	2.76	16.63	17.18
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	19.93	3.05	3.81	22.98	23.74
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	29.63	4.54	5.68	34.17	35.31
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	43.39	6.64	8.30	50.03	51.69
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.81	0.49	0.61	2.30	2.42
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.50	0.68	0.85	3.18	3.35
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.71	1.00	1.25	4.71	4.96
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.44	1.47	1.84	6.91	7.28

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 6 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 15 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ ผิวทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / คัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบม.
1	13.68	19.16	41	135.06	189.09	81	264.50	370.31
2	15.46	21.65	42	138.30	193.61	82	267.74	374.84
3	17.24	24.14	43	141.53	198.14	83	270.97	379.36
4	19.02	26.63	44	144.77	202.67	84	274.23	383.92
5	20.80	29.12	45	148.00	207.20	85	277.46	388.44
6	22.58	31.61	46	151.24	211.74	86	280.68	392.95
7	25.03	35.05	47	154.48	216.27	87	283.92	397.49
8	28.27	39.58	48	157.71	220.80	88	287.16	402.02
9	31.50	44.11	49	160.95	225.33	89	290.39	406.54
10	34.74	48.64	50	164.19	229.86	90	293.64	411.09
11	37.98	53.17	51	167.42	234.39	91	296.88	415.63
12	41.21	57.70	52	170.66	238.92	92	300.11	420.15
13	44.45	62.23	53	173.89	243.45	93	303.33	424.66
14	47.68	66.76	54	177.13	247.98	94	306.57	429.20
15	50.92	71.29	55	180.37	252.51	95	309.83	433.76
16	54.16	75.82	56	183.61	257.05	96	313.04	438.26
17	57.39	80.35	57	186.84	261.58	97	316.28	442.79
18	60.63	84.88	58	190.07	266.10	98	319.53	447.34
19	63.87	89.41	59	193.30	270.63	99	322.77	451.87
20	67.10	93.94	60	196.55	275.16	100	325.99	456.38
21	70.34	98.47	61	199.79	279.71	101	329.23	460.92
22	73.57	103.00	62	203.02	284.23	102	332.48	465.48
23	76.81	107.53	63	206.26	288.76	103	335.72	470.01
24	80.05	112.06	64	209.49	293.29	104	338.94	474.51
25	83.28	116.59	65	212.74	297.83	105	342.17	479.04
26	86.52	121.12	66	215.96	302.35	106	345.42	483.59
27	89.75	125.65	67	219.20	306.88	107	348.65	488.12
28	92.99	130.19	68	222.43	311.41	108	351.90	492.66
29	96.23	134.72	69	225.68	315.95	109	355.12	497.17
30	99.46	139.25	70	228.91	320.48	110	358.36	501.71
31	102.70	143.78	71	232.15	325.02	111	361.62	506.27
32	105.93	148.31	72	235.39	329.54	112	364.85	510.79
33	109.17	152.84	73	238.62	334.07	113	368.09	515.33
34	112.41	157.37	74	241.84	338.58	114	371.31	519.83
35	115.64	161.90	75	245.09	343.13	115	374.54	524.35
36	118.88	166.43	76	248.32	347.65	116	377.79	528.90
37	122.12	170.96	77	251.56	352.18	117	381.00	533.40
38	125.35	175.49	78	254.79	356.71	118	384.23	537.92
39	128.59	180.02	79	258.03	361.24	119	387.48	542.47
40	131.83	184.56	80	261.27	365.77	120	390.74	547.04